
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ダーイン

リルドラケン

戦士

17

1990

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

男 25

父親が旅に出ている（いた）
あこがれる冒険者がいる
裕福な家に生まれた

5

14

6

6 46 57 9

10 6 21 3

7 41 62 + 2 10

16 36 66 11

5 37 48 8

11 37 54 9

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ザイア

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

7

3

3

16

5

3

10

17

5

タフネス

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

かばう

防具習熟/金属鎧

鉄壁

防具習熟S/金属鎧

ガーディアン

防具の達人

足さばき

魔法拡大/数

ダブルキャスト

頑強

2122

IB34

2122

2123

2123

IB36

222

IB30

IB32

IB29

IB32

IB29

IB39

IB37

IB29

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

魔法文明語

○ ○

○

○ ○

○ ○

ビートルスキン

キャッツアイ

マッスルベアー

ストロングブラッド

リカバリィ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ファイアブレス

スケイルレギンス

トロールバイタル

スフィンクスノレッジ

フェンリルバイト

バルーンシードショット

ヘルシーボディ

スパイダーウェブ

ヴジャトーアイ

ヴェんでぃごハイド

インスタントウェポン

バークメイル

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

7 16 10 17

0

0

0

インペリアル

銀鱗の煌盾

30

20

-1

9

14

3

4

22ファイター

ロングスピア

オーガモール

1H両

2H

20 -1

30 1

15

17

10 17 25

12 17 45

10 21 63 9 22 147

0/× 6 28 26 135

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

3

3

3

16

5

11

11

11

24

13

火トカゲの髪飾り

聖印

マギスフィア小

小熊の爪

アーティザンマント/3(魔法ダメージ軽減、超軽減　ブレス軽減)

アルケミーキット

高性能ブラックベルト

怪力の腕輪

発動体

不撓のバックル

使用すると火攻撃

(魔法ダメージ軽減、超軽減　ブレス軽減

リルドラケンの男性で、25歳。タフネスだけが自慢の筋肉だるま。
ある墓所でゾンビに襲われ苦戦しているときに自称通りがかりのプリーストの女性に助けられる。
名前を聞こうとしたもののいつの間にか彼女は消えていて聞けずじまいであったが以降憧れの人物として心に刻んでいる。
プリーストに憧れているものの魔法の素養は皆無といってよく無駄な努力を繰り返している。

私も好感度便乗～
ユキト：
頼れる相棒であり自分にない火力を補ってくれる存在。最初はユキとの自主性に任せてかばわないつもりでいたのだが、ワイバーン戦での出
来事からいつでもかばおうと思い始めた。無鉄砲で戦闘命なところを本当に心配していて、いざというときは俺が守らなくてはと思っている
。（好感度55％）



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ダーイン

冒険者セット

ヒーリングポーションx20

保存食一週間分

救命草x4

魔香草x16

アウェイクポーション

日数消費

魔晶石3点x30

精神抵抗の魔符+2x9

救命草（自発購入）x20

精神抵抗の魔符+1x5

魔香水x18

マテリアルカード白Ax20

マテリアルカード白Bx20

トリートポーションx5

アンチマジックポーションx3

グウェンへの支援

薬師道具セット

渦巻き鉱の首飾り

月光の魔符+3x2

月光の魔符+1x5

収納ブレスレット（ダーティ）

オルガンを弾く人形

運命の楽譜【アトリビュート】

ミュージックシェル【アトリビュート】

運命の楽譜【モラル】

ミュージックシェル【モラル】

知力の腕輪（＋2）

エフェポンオプション

マテリアルカード赤SSx2

マテリアルカード白S

1224

ロングスピア専用化

ブラックベルト専用化

オーガモール専用化

ルキスラ流派

ベルト

称号『機動要塞』

50

50

50

200

20

20

1362 1752

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

