

キャラクター名
ダーイン

— プレイヤー名 —————

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	25
冒險者Lv	17	経歴	父親が旅に出ている（いた）		
経験点	1990		あこがれる冒險者がいる		
			裕福な家に生まれた		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	5	器用度	6	46		57	9
		敏捷度	10	6		21	3
体	14	筋力	7	41		62 + 2	10
		生命力	16	36		66	11
心	6	知力	5	37		48	8
		精神力	11	37		54	9

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	レンジャー	10
ソーサラー	3	エンハンサー	17
コンジャラー	3	アルケミスト	5
プリースト/ザイア	16		
マギック	5		
スカウト	3		

戦闘特技			
タフネス	2122 p	足さばき	IB29 p
ルーンマスター	IB34 p	魔法拡大/数	IB39 p
治癒適性	2122 p	ダブルキャスト	IB37 p
不屈	2123 p	頑強	IB29 p
ポーションマスター	2123 p		p
かばう	IB36 p		p
防具習熟/金属鎧	222 p		p
鉄壁	IB30 p		p
防具習熟S/金属鎧	IB32 p		p
ガーディアン	IB29 p		p
防具の達人	IB32 p		p

練技/呪歌/騎芸/賦術	
ビートルスキン	スパイダーウェブ
キャツツアイ	ヴージャトーアイ
マッスルベアー	ヴェんでいごハイド
ストロングブラッド	インスタントウェポン
リカバリィ	バークメイル
デーモンフィンガー	パラライズミスト
ジャイアントアーム	ヴォーグルウェポン
ファイアプレス	イニシアティブブースト
スケイルレギンス	
トロールバイタル	
スフィンクスノレッジ	
フェンリルバイト	
バルーンシードショット	
ヘルシーボディ	

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	7	16	10	17
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	名前	必要属性			
		ランク	筋力	回避力	防護点
體	インペリアル	30	-1	14	
盾	銀鱗の煌盾	20		3	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					4
回避技能	ファイター		合計値	9	22

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10 m	21 m	63 m	2d+ 9	22	147	真語魔法	3	11			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	3	11			
2d+	0/×	2d+ 6	2d+ 28	2d+ 26	135	深智魔法	3	11			
						神聖魔法	16	24			
						魔動機術	5	13			

装備品	説明
頭 火トカゲの髪飾り	使用すると火攻撃
耳 聖印	
顔 マギスフィア小	
首 小熊の爪	
背中 フラガアント脚が減る魔力槽	(魔法ダメージ軽減、超軽減 ブレス軽減)
右手 アルケミーキット	
腰 高性能ブラックベルト	
足	
その他 怪力の腕輪	

—その他メモ—

リルドラケンの男性で、25歳。タフネスだけが自慢の筋肉だるま。

ある墓所で、パンジーに襲われ苦戦しているときに、自称通りがかりのブリーバリストの女性に助はられる。

名前を聞こうと、左ののいのつの間にか彼女は消えていて聞けてしまひであつたが、以降懇懃の人物として心に刻んでいる。

古前で高じこじこしたものの、ついで高じて、彼女は消えさせて聞いてしまひて、あつたが以降僅僅の人々リストに懐れているものの中の魔術の素養は皆無といつてよく無駄な努力を繰り返している。

私生好感度便垂～

法と思想

頼れる相棒であり自分にない火力を補ってくれる存在。最初はユキとの自主性に任せてかばわないとモリでいたのだが、ワバーン戦での出来事からいってもかばおうと思い始めた。無鉄砲で戦闘論などころを本当に心配していて、いざというときは俺が守らなくてはと思っている。(好感度 55%)

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯

キャラクター名
ダーイン

— プレイヤー名 —————